Sommerpokal in Ruhlsdorf 2025
Selbst definierte Prazisions-Disziplinen

50002 - 25m Prazision Langwaffe KW Patrone Repetierer optische Visierung
Overall

Platz

1.
2.

Name

Platen, Thomas
Bauroth, Helge

LV Vereinsname

1
1

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1

50003 - 25m Prazision Langwaffe KK Repetierer offene Visierung
Overall

Platz

1.
2.

Name

Skusa, Guido
Sachsenrdoder, Jan

LV Vereinsname

1
1

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1

50004 - 25m Prazision Langwaffe KK optische Visierung

Overall
Platz Name
1. Steinberg, Klaus
2. Peter, Andreas
3. Heber, Sebastian
4. Ruhnau, Dirk
5. Schade, Sebasatian
6. Sachsenrdder, Jan
7. Skusa, Guido
8. Hischer, Andreas
9. Rosenow, Peer
10. Dahler, Hannes
11. Dabhler, Irina
12. Pense, Holger
13. Kortschlag, Uwe
14. Domke-Meisel, Peggy

LV Vereinsname

U A I G U G QAT (UL QU G O G

Gastschutze aus fremdem SchieRsportverband
SSG Bernau

Einzelmitglied LV 1

Gastschutze aus fremdem SchieRsportverband
Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Gastschutze aus fremdem SchieRsportverband
Gastschutze aus fremdem SchieRsportverband
Einzelmitglied LV 1

Gastschutze aus fremdem SchieRsportverband
PSG zu Konigsberg/Ostprignitz e.V.
Einzelmitglied LV 1

50006 - 25m Pistole Anschlagschaft optische Visierung
Overall

Platz
1.

Name

Hoy, Dr. Joachim

LV Vereinsname

1

Seite 1

BDS SchieRgruppe Prenden e.V.

| 29.06.2025, 21:43 Uhr

Ergebnis

150
146

Ergebnis

185
184

Ergebnis
195
195
191
188
185
182
178
176
176
173
173
156
136

63

Ergebnis
151

10er

7
2

10er

8
9

10er

OO OO0Oo P01 ©O O

10er

3

i-10er

i-10er

i-10er

~

OO OONOMNUOUONDMOOWW

i-10er

0



