Sommerpokal in Ruhlsdorf 2025 Selbst definierte Präzisions-Disziplinen

50002 - 25m Präzision Langwaffe KW Patrone Repetierer optische Visierung

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Platen, Thomas	1	Einzelmitglied LV 1	150	7	3
2.	Bauroth, Helge	1	Einzelmitglied LV 1	146	2	0

50003 - 25m Präzision Langwaffe KK Repetierer offene Visierung

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Skusa, Guido	1	Einzelmitglied LV 1	185	8	2
2.	Sachsenröder, Jan	1	Einzelmitglied LV 1	184	9	5

50004 - 25m Präzision Langwaffe KK optische Visierung

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Steinberg, Klaus	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	195	16	7
2.	Peter, Andreas	1	SSG Bernau	195	15	3
3.	Heber, Sebastian	1	Einzelmitglied LV 1	191	11	3
4.	Ruhnau, Dirk	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	188	11	6
5.	Schade, Sebasatian	1	Einzelmitglied LV 1	185	9	4
6.	Sachsenröder, Jan	1	Einzelmitglied LV 1	182	6	2
7.	Skusa, Guido	1	Einzelmitglied LV 1	178	9	5
8.	Hischer, Andreas	1	Einzelmitglied LV 1	176	5	2
9.	Rosenow, Peer	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	176	4	0
10.	Dahler, Hannes	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	173	6	2
11.	Dahler, Irina	1	Einzelmitglied LV 1	173	6	0
12.	Pense, Holger	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	156	0	0
13.	Kortschlag, Uwe	1	PSG zu Königsberg/Ostprignitz e.V.	136	0	0
14.	Domke-Meisel, Peggy	1	Einzelmitglied LV 1	63	0	0

50006 - 25m Pistole Anschlagschaft optische Visierung

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Hoy, Dr. Joachim	1	BDS Schießgruppe Prenden e.V.	151	3	0